DSIBWALL - MONITOR A PARETE
DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Dim. monitor Profondità
monitor
Dim. struttura (ExFxG) Cod. EAN
DSIBWALL22F 22” max 90 370x588x72
DSIBWALL32F 32” max 90 612x918x72
DSIBWALL43F 43” max 90 700x1110x72
DSIBWALL46F 46” max 90 785x1232x122
DSIBWALL49F 49” max 90 777x1247x122
MISURE IMBALLO (mm/kg)
Codice Dim. imballo Peso art.
DSIBWALL22F 581x764x140 20,00
DSIBWALL32F 700x1000x130 25,00